Dat. Mediolani die Jovis 30 mensis Junii 1594

Signat MENOCHIUS P. MENDOCIA, et CLEMENS ARSAGAS et GARGANUS.

Subscripti JOSEPH FOPPA Cancelliere.

Item visa comparitione per syndicos communitatis Mediolani facta oppor. ne declinatoriam, et dictas non patuisse publicari, et publicata fuisse omnia juris forma neglecta, et omissis generalibus exceptionibus et quod ex lectura Sta. Mediol. et N.C. de Off. Comm. Fluminis Olonae liquat ipsus utentes uti posse ipsis aquis Olonae licite et lege permittente, et hoc nedu a respecta quantitatis Olim in dicti Alveo, et fluminem existen Sed etiam respecta Augumeli quod pervenire potuisset ex purgatione, et ampliatione dictorum fontium ed alvei eiusdem Fluminis, flumenq; ipsum Olonae non esse regale sed ad privatorum usum spectare, et sic cognitionem ipsius ad Ecc. Senat. pertinere.

Item visis exceptionibus per Reg. Fis. et Notificam propositis contra dictam comparitionem ipsam jurisdictionem praef. D.D. Delegatorum confirmando, et dictas proclamationes factas fuisse causa cognita, et omni iures ordineservatae, et quod domini ipsarum buccarum debeant ostendere iura, ex quibus pretendunt sibi licere aquas edicto Flumine extrahere et eur teniat buccas tam profundas excellentes modam a statutis, ed aliis ordinibus praefixum, et id coram ipsis Dominis Delegatis, ad quas omnino spectat iuri dictis cum agatur de usurpatione aquarum. Regis Fiscis peten deniq; perhiti in dictis proclamationibus et ad ulteriore procedi.

Item visa comparitione facta per Dominicum LONATUM in termino supriscriptam oridarum, in qua dicit se habere jus et facultaten ad suis et ab et datum habiturum beneplacitum extrahendi, seu extrahi faciendi ex dicto Flumine Olonae Uncias otto aquarum in eo loco seu

locis, prout ei, vel eis ut supra videbitur, et produvit sententiam  
Latam per Senatore MONTIUM a favore praef. LONATI confirmantem Lit-  
teras per praef. LONATUM, obstantes ad Excell. L. T. Majest. Regiae  
et Cath ~~XXXXXXXX~~ in Statu Mediolani, sub die Trigesimo mensis Julii  
1574

Item visa relatikne emanata dictis utentibus effectus, quod ter-  
mino dierum trium debeant omnino producissee eorum iuria, dat. Sub  
die vigesimo Junii dictimet anni.

Item visis litteris S.E. praef. Senatu, et praef. Magistratui di-  
rectis sub die 23 Februarij 1595, quibus mandat, quod quoliscumq; aga-  
tur in causapraedicta intelligatur remissa Senatu Excell., sed ubi t  
trasletur de privatione iurium aliquorum, eo quia non habeant Jus  
extrahendi è dicto Flumine tunc praef. Illi Magistratus causam retineat  
litterarum tenori sequitur, videlicet.